

Nyheter och Rättningar Samsa 1.0.13.100

1 Nyheter

Samsa 1.0.13.100 innehåller följande Nyheter:

Titel:	Beskrivning och lösning:	ID:	ReqID:
SIP i 1177			
Möjlighet att visa flera SIPar i 1177	Avslutade SIPar och pågående SIP visas i 1177. Status inne i SIP visar "Pågående" för aktiv SIP, och "Avslutad" för avslutade SIPar.	289137	1687
Möjlighet att visa flera status på SIPar i 1177	Signerad och osignerad version av SIP visas i 1177. Osignerad: Spara och Spara/sänd. Signerad: Upprättad och Uppföljd. Båda versioner visas i 1177 som bilaga 1 och bilaga 2. Bilaga 1 blir den äldsta, dvs den signerade och bilaga 2 är senaste osignerade versionen av SIPen.	292402	1686
Visa checkbox för delmål SIP i 1177	SIP i 1177 visar checkbox för delmål.	295446	
SIP - Ny funktion Avsluta knapp	I samband med avslutande av SIP kan man upprätta SIPen. När man trycker på knappen Avsluta i en SIP som aldrig tidigare varit upprättad får man frågan "Ska aktuell version av SIP sparas som en överenskommen version innan SIP Avslutas?" och man kan välja Ja / Nej / Avbryt. Väljer man "Ja" markeras SIP först som Upprättad och därefter som Avslutad. Att upprätta en SIP i samband med Avslutande kan endast göras om SIPen tidigare inte varit upprättad och att kriterierna är uppfyllda med att patienten Godkänt innehållet i SIP och ställningstagande till visning i 1177 är gjort.	292403	1685
Visa status, datum och klockslag i PDF:en	I SIP i 1177 visas datum och klockslag. Status: Datum och klockslag Pågående - Osignerad: datum och klockslag för senast utförda aktivitet till höger om Status. Upprättad - Signerad: datum och klockslag till höger om Status.	292402	1686

Datum
2024-12-17

Dokumentnamn
Nyheter och Rättningar Samsa 1.0.13.100

Känslighetsetikett
Confidential – Oracle Internal

Dokument ID Sida (Sidantal)
63192 1 (8)

Template Doc ID: 2629114540 v3

Titel:	Beskrivning och lösning:	ID:	ReqID:
Meddelande till vård och omsorg			
Ta bort spärr för antal Meddelande till vård och omsorg i samma ärende	Flera Meddelande till vård och omsorg går att skapa i samma ärende.	292428	1691
Förtydliga rubriker i Meddelande till vård och omsorg	<p>Förtydligande av rubriker, nya rubriker samt borttagna rubriker.</p> <p>Nya rubriker: Orsak till MVO, Behov av vård och omsorg efter denna vårdkontakt enligt patienten själv, Behov av vård och omsorg efter denna vårdkontakt enligt närstående, Behov av vård och omsorg efter denna vårdkontakt enligt personal, Eventuell överenskommelse om nya insatser efter denna vårdkontakt.</p> <p>Inga textfält är obligatoriska.</p> <p>I tidigare meddelanden skapade före implementering presenteras historisk data längst ner i meddelandet. Historisk data visas endast i redigeringsläge och läsläge. Historisk data är inte redigeringsbar.</p> <p>Historiska rubriker: Vårdsammanfattning, Planerad uppföljning av vård och omsorgsinsats, Behov, Övriga upplysningar.</p>	292427	1677
Det ska vara obligatoriskt att ange Kontakter vid kvittering av "Meddelande till vård och omsorg"	<p>Obligatoriskt att ange Kontakter vid kvittering av "Meddelande till vård och omsorg".</p> <p>Den första som kvitterar för varje partsslag uppmanas att fylla i ärendeknutna kontakter, om de saknas, via en popup: "Ange din enhets kontaktuppgifter".</p>	297909	1457
Meddelande till vård och omsorg: Sjukhusparter ska bytas på meddelandenivå vid omflyttning	Omflyttningar på sjukhus påverkar Meddelande till vård och omsorg. Sjukhusparter byts på meddelandenivå vid omflyttning.	298838	1696
Kontaktuppgifter			
Fånga kontaktuppgifter till den enskilde	<p>Vid ärendestart kontrolleras om kontaktuppgifter till patienten/personen saknas, eller om en eller flera befintliga kontaktuppgifter är äldre än 3 månader (90 dagar).</p> <p>Om kontaktuppgifter saknas eller är äldre än 90 dagar visas en gul informations "band" med texten "Kontaktuppgift till patient/person saknas alt behöver bekräftas att de gäller. Lägg till/uppdatera/bekräfta i Patient admin".</p> <p>Varje kontaktuppgifts post/rad måste uppdateras var 90:e dag.</p>	300068	1706

Titel:	Beskrivning och lösning:	ID:	ReqID:
Planeringsmeddelandet			
Planeringsmeddelandet: Datumfält som automatiskt anger datum för dokumentation i kommentarsruta till SIP bedömningen.	Datumfält som automatiskt anger datum för dokumentation i kommentarruta till SIP bedömningen, "Kommentar angående beslut om SIP senast uppdaterad". Datumfältet uppdateras av systemet när man klickar på Spara eller Spara/Sänd och textfältet är ändrat. Är textfältet tomt och ingen ändring är gjord i textfältet "Kommentar angående beslut om Samordnad individuell plan (SIP)" visar datumfältet texten: "Ingen kommentar skriven."	299790	1701
Ärendeknutna kontaktuppgifter			
Återanvänd Ärendeknutna kontaktuppgifter	Funktion för ärendeknutna kontakter. När användaren sparar en ärendeknuten kontaktuppgift kan kontaktuppgifterna användas nästa gång samma användare skapar en ärendeknuten kontakt för samma enhet. Kontaktuppgifter sparas för den arbetsplats användaren är inloggad på. Byter användaren arbetsplats måste man spara nya kontaktuppgifter. Endast yrkeskategorier under Titel/Relation sparas till nästa kort (relationer så som till exempel maka/make/barn sparas inte till nästa kort).	301273	1675
Administrativt meddelande			
Ta bort möjligheten att starta ett ärende med administrativt meddelande	Administrativt meddelande inte tillgängligt som val vid start av nytt ärende. Gäller både externt och internt administrativt meddelande.	293357	1690
Vårdbegäran			
Ta bort obligatoriska fält	Inga obligatoriska fält i meddelandet Vårdbegäran.	293358	1692
Logg			
Logg av inloggning	Logg skapas direkt vid inloggning i SAMSA.	294803	

Titel:	Beskrivning och lösning:	ID:	ReqID:
Utdatafil			
Utdatafil för uppföljning av meddelandet Planerat Utskrivningsklar	<p>På motsvarande sätt som utdata för Ärenden extraheras kan nu en specifik utdatafil för Planerat Utskrivningsklar extraheras på önskat intervall.</p> <p>Filen innehåller specificerade tidsangivelser för Inskrivning och Utskrivningsklar samt alla förekommande revisioner av meddelandet Planerat Utskrivningsklar för resp. ärende samt dess huvudparter (Sjukhus, Kommun och Primärvård)</p> <p>Uppsättning, schemaläggning och hantering av extraherad data görs i samråd med representant för förvaltning och VGR-IT med avsikt att kunna presentera dessa data i form av fast rapport utanför SAMSA (typ. daglig rapport) alt. som Excel eller Power BI rapport.</p> <p>Uppsättning, schemaläggning och hantering av extraherad data för "Planerat Utskrivningsklara" måste hanteras vidare i separat projekt vilket inte ingår i utvecklings-uppdraget.</p>	283930	1166
Kortkommandon			
Kortkommandon i SAMSA	Kortkommandon i SAMSA. Se Användarhandbok, avsnitt Snabbval.	300296	1684
SIP rapport			
SIP rapport: Sök endast på vald organisationsenhet	<p>Rapport som fungerar som befintlig SIP-rapport, men som kompletteras med ett val för om man vill söka på bara den valda enheten eller alla underliggande.</p> <p>Lösning, två radioknappar:</p> <p>"Sök endast på vald organisationsenhet" - Ny funktionalitet</p> <p>"Sök på vald organisationsenhet inklusive underliggande organisationsenheter" - Befintlig funktionalitet</p> <p>Ny radioknapp "Sök endast på vald organisationsenhet" gör det möjligt att söka på bara den valda enheten. Endast den valda enheten visas i rapporten.</p> <p>Radioknappen "Sök på vald organisationsenhet inklusive underliggande organisationsenheter" är befintlig funktionalitet.</p> <p>Den nya radioknappen "Sök endast på vald organisationsenhet" är per default ifylld.</p>	287491	1672
Länk			
Ny länk till lista med Millenniumenheter	<p>För att underlätta för användarna att veta vilka enheter som går in i Millennium över tid så har en lista tagits fram. Länk till denna har lagts till i SAMSA under Menyval Länkar:</p> <p>https://www.vgregion.se/millenniumenheter</p>	303281	1709

Datum
2024-12-17

Dokumentnamn
Nyheter och Rättningar Samsa 1.0.13.100

Känslighetsetikett
Confidential – Oracle Internal

Dokument ID Sida (Sidantal)
63192 4 (8)

Template Doc ID: 2629114540 v3

2 Rättningar

Samsa 1.0.13.100 innehåller följande Rättningar:

Titel:	Beskrivning:	Lösning:	ID:	Easit-ID:
Det skall aldrig skapas någon rad i logg-tabellen med användare / enhet = ROOT vid utskrift av SIP.	Det skapas en logg-post för ROOT vid utskrift av SIP. Den har tidigare dolts, men lösningen är att loggposten inte ska skapas.	Det skapas inte någon rad i logg-tabellen med användare / enhet = ROOT vid utskrift av SIP.	285460	Hittad internt
Fel i datumfält i Planeringsmeddelandet vid byte av vy.	Om man skapar en Planering och inte sparar utan byter vy och går tillbaka till Planeringen visas siffrorna från databasen i tillhörande datumfält. Gäller datumfält kopplade till val i radioknapp för textraderna <ul style="list-style-type: none"> "Patienten kommer få insatser från kommunal primärvård efter denna vårdkontakt." "Samordnad individuell plan (SIP) skall genomföras:" 	Om man inte gjort ett val i radioknappar kopplade till nämnda textrader, och byter vy utan att ha sparat och går tillbaka till Planeringen, visar datumfält "Ej angivet" i läsläge och är tomma i redigeringsläge.	292206	
Asterisk saknas under menyvalet Rapporter, Betalning.	Under Rapporter, Betalning ska asterisk finnas vid obligatoriska fält. Radioknapp "Underlag" ska vara förfylld.	Asterisk finns vid obligatoriska fält. Radioknapp "Underlag" är förfylld.	294022	Hittad internt
Planeringsmeddelandet - datumfält visar dagens datum efter Sparasänd, trots att radioknappar är tomma.	Datumfälten kopplade till nedan textrader visar dagens datum efter Sparasänd, trots att radioknappar är tomma. Samordnad individuell plan (SIP) ska genomföras. Patienten kommer att få insatser från kommunal primärvård.	När radioknappar tillhörande nämnda textrader lämnas tomma vid Spara eller Sparasänd, är datumfält kopplade till dessa textfält tomma i redigeringsläge. I läsläge och utskrift visar datumfält "Ej angivet".	298003	Hittad internt

Titel:	Beskrivning:	Lösning:	ID:	Easit-ID:
Primärvården kan skapa dubbla huvudparter	På grund av vårdvalskopplingen kan dubbla huvudparter uppstå för primärvården. Endast en huvudpart ska få finnas respektive part; sjukhus, primärvård och kommun. Exempel: rehab skickar meddelandet och därmed blir huvudpart, samtidigt lägger SAMSA själva till vårdcentralen som huvudpart.	När primärvårdspart (annan part än den där patient är listad enligt vårdvalskopplingen) skapar nytt ärende, blir avsändande part huvudpart och hämtad enhet från vårdvalet blir deltagande part. När primärvårdspart där patient är listad skapar nytt ärende blir primärvårdspart där patient är listad huvudpart.	261832	110073
Felsänt. Det skickas ett meddelande per version av meddelandet till avsändande Inkorg för meddelandet	Felsänt. Det skickas ett meddelande per version av meddelandet till avsändande Inkorg för meddelandet. Gäller de meddelanden som vi kan ha flera versioner av som Vårdbegäran, Planering, Checklista och Meddelande till vård och omsorg.	Det skickas endast ett meddelande om felsänt till avsändarens Inkorg (inte en för varje version av meddelandet)	285625	120436
Felmeddelande visas när man försöker redigera och spara en SIP med mycket text/data.	Felmeddelande ("Request Entity Too Large") visas när man försöker redigera och spara en SIP med mycket text/data.	Inget felmeddelande visas när man försöker redigera och spara en SIP med mycket text/data.	225335	
Vårdbegäran och Meddelande till vård och omsorg: Saknas personnummer och namn på alla sidor vid utskrift i förutom första sidan.	I utskrift visas bara personnummer på första sidan i Vårdbegäran och Meddelande till vård och omsorg.	I utskrift visas meddelandets namn, patientens/personens personnummer och namn överst på alla sidor.	300979	975
Sparade Planeringsmöten och SIPmöten ska visas i fliken Möte i Detaljvy	När man skapar ett Planeringsmöte eller SIPmöte och endast väljer Fortsätt så sparas mötet i ett prepublic läge och byter man i detta läge bildvisning så kan man ej komma åt dessa möten igen. Mötesbokning som man inte Spara/Sänt döljs (kan ej återtas) efter att man bytt funktion	Möten som bara är Sparade ska visas under Mötesfliken	304447	128427

Datum
2024-12-17

Dokumentnamn
Nyheter och Rättningar Samsa 1.0.13.100

Känslighetsetikett
Confidential – Oracle Internal

Dokument ID Sida (Sidantal)
63192 6 (8)

Template Doc ID: 2629114540 v3

3 Nyheter/uppdateringar i Användarhandbok

Användarhandbok för Samsa 1.0.13.100 innehåller följande förändringar:

Kapitel:	Beskrivning:
9 Snabbval	Nya snabbval / kortkommandon
16 Patient Admin	Ny text angående kontroll av kontaktuppgifter till patienten/personen. Två nya bilder.
19.3 Ärendeknutna kontakter	Ny text angående återanvänd ärendeknutna kontaktuppgifter.
21.1 Vårdbegäran	Tagit bort text och bild angående obligatoriska fält.
23 Meddelande till vård och omsorg	Ny text " Omflyttningar på sjukhus påverkar Meddelande till vård och omsorg. Sjukhusparter byts på meddelandenivå vid omflyttning." Tagit bort text och bild: <i>Vid omflyttning av sjukhushuvudpart omdirigeras mottagande parts svar till den nya aktiva sjukhushuvudparten.</i> <i>När mottagande part trycker på Svara visas informationstexten: "Huvudparten är bytt och meddelandet adresseras därför om till den nya aktiva huvudparten <Sjukhus avdelning x>".</i>
23 Meddelande till vård och omsorg	Ny text "Flera Meddelande till vård och omsorg går att skapa i samma ärende."
23 Meddelande till vård och omsorg	Ny text angående förtydligande av rubriker, nya rubriker samt borttagna rubriker. Ny text angående historisk data. Tagit bort text och bild: <i>Meddelandet fylls i och obligatoriska fält är markerade med en asterisk och ett "rött band" visar att "Meddelandet är inte komplett" om något obligatoriskt fält missats.</i> Ny bild: "Ange din enhets kontaktuppgifter"
23 Meddelande till vård och omsorg	Ny text angående obligatoriskt att ange Kontakter vid kvittering av "Meddelande till vård och omsorg".
24 Administrativa meddelanden	Ny text angående att Externt samt Internt administrativt meddelande inte är tillgängligt som val vid start av nytt ärende. Tagit bort texten att admin meddelande är valbart "oavsett var i processen man befinner sig efter att ett ärende initierats."
27 Planering	Ny text angående datumfält kopplat till textfält "Kommentar angående beslut om SIP senast uppdaterad".

Datum 2024-12-17
Dokumentnamn Nyheter och Rättningar Samsa 1.0.13.100

Känslighetsetikett Confidential – Oracle Internal
Dokument ID 63192
Sida (Sidantal) 7 (8)

Template Doc ID: 2629114540 v3

Kapitel:	Beskrivning:
34 SIP	Ny text angående att i samband med avslutande av SIP kan man upprätta SIPen.
34 SIP	Ny text SIP i 1177 visar checkbox för delmål.
35.5.3 Möjlighet att visa SIP i 1177 Journalen	Ny bild: <i>Möjlighet att visa SIP i 1177 Journalen</i>
35.5.3 Möjlighet att visa SIP i 1177 Journalen	Ny text angående signerad och osignerad version av SIP visas i 1177. Ny bild.
35.5.3 Möjlighet att visa SIP i 1177 Journalen	Ny text angående avslutade SIPar och pågående SIPar visas i 1177.
35.5.3 Möjlighet att visa SIP i 1177 Journalen	Ny text angående SIP i 1177 visar status, datum och klockslag. Ny bild.
35.5.3 Möjlighet att visa SIP i 1177 Journalen	Tagit bort texten " För att den nya informationen ska visas i 1177 måste man trycka på "Följ upp" i SAMSA."
36 Loggar	Ny text angående logg direkt vid inloggning.
37 Länkar	Ny text angående Millenniumenheter och ersatt bild. Lagt till att ärenden i gamla SAMSA inte längre är nåbara. Tagit bort texten: " Ärendena är endast möjliga att läsa, dvs det går ej att arbeta vidare med ärenden. Text från meddelandena går att kopiera till nya SAMSA ifall det är aktuellt."
38.5 SIP statistik	Ny text och ersatt bild.
44 Visning av versionsnummer	Ny bild.